

DL ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 37 97 21 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Christian Piotrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DL ApS Hammerensgade 1, 2. 1267 København K
	Telefon: 31345353
	CVR-nr.: 37 97 21 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hasan Ali Alhaidary
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	C&H Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive flyttevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.545.920 mod 3.909.739 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.492 mod 22.884 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.545.920	3.909.739
1 Personaleomkostninger	-5.031.578	-3.852.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.885	-38.235
Andre driftsomkostninger	-42.370	0
Driftsresultat	426.087	19.333
Andre finansielle indtægter	2.759	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.510	-10.337
Resultat før skat	416.336	8.996
Skat af årets resultat	-96.844	13.888
Årets resultat	319.492	22.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	119.492	22.884
Disponeret i alt	319.492	22.884

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.869	386.124
Materielle anlægsaktiver i alt	297.869	386.124
4 Deposita	64.585	7.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.585	7.485
Anlægsaktiver i alt	362.454	393.609
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.341.212	160.076
Andre tilgodehavender	8.091	0
Periodeafgrænsningsposter	4.778	33.444
Tilgodehavender i alt	1.354.081	193.520
Likvide beholdninger	413.661	877.628
Omsætningsaktiver i alt	1.767.742	1.071.148
Aktiver i alt	2.130.196	1.464.757

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	557.912	438.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	807.912	488.420
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.661	23.419
Hensatte forpligtelser i alt	23.661	23.419
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.920	7.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.845	54.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.355	44.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.682	101.682
Selskabsskat	96.602	0
Anden gæld	857.219	745.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.623	952.918
Gældsforpligtelser i alt	1.298.623	952.918
Passiver i alt	2.130.196	1.464.757

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	438.420	0	488.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.492	200.000	319.492
	50.000	557.912	200.000	807.912

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.535.584	3.506.088
Pensioner	304.492	249.585
Andre omkostninger til social sikring	75.585	51.769
Personaleomkostninger i øvrigt	115.917	44.729
	5.031.578	3.852.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	742	941
Andre finansielle omkostninger	11.768	9.396
	12.510	10.337
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	482.084	482.084
Afgang i årets løb	-96.060	0
Kostpris 31. december 2023	386.024	482.084
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-95.960	-57.725
Årets afskrivninger	-45.885	-38.235
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	53.690	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-88.155	-95.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	297.869	386.124
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	7.485	7.485
Tilgang i årets løb	57.100	0
Kostpris 31. december 2023	64.585	7.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	64.585	7.485

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 18.200 med en restløbetid på 2 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C&H Invest Holding ApS, CVR-nr. 37971669, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
